



A
PREFEITURA MUNICIPAL DE TARRAFAS
SR. PREGOEIRO,

ATRAVÉS DO PRESENTE, DECLARAMOS INTEIRA SUBMISSÃO AOS DITAMES DA LEI N° 8666/93 E SUAS POSTERIORES ALTERAÇÕES POSTERIORES E, ÀS CLÁUSULAS E CONDIÇÕES PREVISTAS NO EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL N° 2023.05.15.001 AS A SER ABERTO NO DIA 02 DE JUNHO DE 2023, ÀS 08hs, NA SALA DA COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO DECLARAMOS, QUE NÃO POSSUIMOS NENHUM FATO QUE NOS IMPEÇA DE PARTICIPAR DA PRESENTE LICITAÇÃO

PROJETO BÁSICO

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS DE ORGANIZAÇÃO COM SORTEIO DE BRINDES E REALIZAÇÃO DA FESTA EM COMEMORAÇÃO AO DIA DAS MÃES, SOB A RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE TARRAFAS - CEARÁ

LOTE I					
ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT	VR. UNIT.	VR. TOTAL
1	AULÃO DE DANÇA COM DURAÇÃO APROXIMADAMENTE DE 02 HORAS.	CACHÊ	1	730,00	730,00
2	FORNECIMENTO DE CAFÉ DA MANHÃ (PÃO, PRESUNTO, PATÊ, FRUTAS, SUCOS, LEITE, CAFÉ E SALGADINHOS VARIADOS)	UNID.	500	17,00	8.500,00
3	CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE ORNAMENTAÇÃO DO SALÃO DO CRAS	CACHÊ	1	700,00	700,00
4	CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO DE DESIGNER DE SOBRANCELHA (SIMPLES)	UNID.	500	25,00	12.500,00
5	ROSAS NATURAIS: SERVIÇOS DE DISTRIBUIÇÃO DE ROSAS NATURAIS	UNID.	2.000	6,00	12.000,00
6	DISTRIBUIÇÃO DE LANCHE (kit com 4 mini salgados sortidos, 1 pedaço (150g) de bolo e refrigerante (200ml))	UNID.	2.000	12,00	24.000,00
7	SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE SONORIZAÇÃO DE PEQUENO PORTE: PARA PÚBLICO ATÉ 2.000 OUVINTES, COM MESA COM NO MÍNIMO 16 CANAIS, MICROFONES SEM FIOS E COM FIOS, CABEAÇÃO, AMPLIFICAÇÃO COMPATÍVEL COM O SISTEMA. LOCAÇÃO: INCLUINDO, MONTAGEM E DESMONTAGEM DOS EQUIPAMENTOS, PESSOAL E TRANSPORTE.	DIÁRIA	1	3.000,00	3.000,00
TOTAL LOTE					61.430,00

LOTE II					
ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT	VR. UNIT.	VR. TOTAL
1	BATEDEIRA, 220V, 3 velocidades	UNID.	2	146,85	293,71
2	FOGÃO, gás, 4 bocas, forno.	UNID.	2	947,54	1.895,08
3	LAVADOURA DE ROUPAS SEMIAUTOMÁTICA, 220v, 10kg no mínimo.	UNID.	1	733,53	733,53
4	VENTILADOR COLUNA, 03 velocidades, 30 cm, 220v.	UNID.	5	145,99	729,93
5	PANELA DE PRESSÃO, 7L, alumínio.	UNID.	5	124,94	624,68
6	GARRAFAS TÉRMICA, 1L.	UNID.	30	43,26	1.297,79
7	FAQUEIRO, inox, 24 pçs.	UNID.	15	42,62	639,23
8	FRUTEIRA, 3 parteleiras.	UNID.	10	31,711	317,11
9	LIQUIDIFICADOR, com capacidade máxima de 2L, com 03(três) velocidades e pulsar, com triturador de gelo e filtro, 220v.	UNID.	10	146,99	1.469,85
10	FRITADEIRA ELÉTRICA, Air Fryer, 220v, 3.5L no mínimo.	UNID.	2	408,79	817,57
11	PRANCHA ALISADORA, 220v, cerâmica.	UNID.	16	117,45	1.879,25
12	SECADOR DE CABELO, 220v.	UNID.	10	202,94	2.029,40
13	GRILL SANDUICHEIRAS ELÉTRICAS, 220V	UNID.	5	110,24	551,18
14	FORNO ELÉTRICO MICROONDAS 30L, 220v	UNID.	2	510,98	1.021,97
15	JOGO DE PRATOS, 6pçs, vidro,	UNID.	15	38,21	573,08
16	JOGO DE JARRA COM COPOS, 7pçs, vidro, copo 300ml no mínimo	UNID.	10	58,39	583,85
17	JOGO DE XÍCARAS, 6pçs, vidro, 210ml no mínimo	UNID.	10	26,90	269,01
18	JOGO DE PANELAS, alumínio, 5 pçs, com tampa	UNID.	2	218,98	437,97
19	JOGO DE MANTIMENTOS, 5pçs	UNID.	10	40,32	403,22
20	TRITURADOR MANUAL, com lâmina em aço 500ml	UNID.	15	24,81	372,08



CONSTRUTORA LIMP.URB
LIMPEZA URBANA E SERVIÇOS

LOTE I					
ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT	VR. UNIT.	VR. TOTAL
21	PETISQUEIRA, vidro, no mínimo 18,5x3,6cm	UNID.	10	13,22	132,15
22	JOGO DE SALADEIRA, vidro, 7pçs	UNID.	10	49,63	496,30
TOTAL LOTE					17.567,90

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA R\$: 78.997,90 (SETENTA E OITO MIL, NOVECENTOS E NOVENTA E SETE REAIS E NOVENTA CENTAVOS)

PROPONENTE: CONSTRUTORA LIMP UBRB LTDA

ENDEREÇO: RUA JULIO CAVALCANTE, 13, SALA 04, AREIAS I, IGUATU/CE

CIDADE: IGUATU/CE

CNPJ: 40.014.017/0001-12

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESENTA) DIAS, A CONTAR DA DATA DA ENTREGA DA MESMA

PRAZO DE EXECUÇÃO: DE ACORDO COM O EDITAL



Iguatu/CE, 01 de junho de 2023.

**ANTONIO ITALO
LUCIANO FARIAS:**
61589187334

Assinado digitalmente por ANTONIO ITALO LUCIANO FARIAS.
61589187334
DN: C=BR, O=ICP-Brasil, OU=videoconferencia,
OU=25499715000161, OU=Secretaria da Receita Federal do
Brasil - RFB, OU=ARSAFEID, OU=RFB e-CPF A1, CN=ANTONIO
ITALO LUCIANO FARIAS:61589187334
Razão: Eu revisei este documento
Localização: aus localização de assinatura aqui
Data: 2023.06.01 11:46:45-03'00'
Foxit PDF Reader Versão: 11.0.0

ANTONIO ITALO LUCIANO FARIAS

CPF: 615.891.873-34

REPRESENTANTE LEGAL

CONSTRUTORA LIMP. URB LTDA

CNPJ: 40.014.017/0001-12



CONSTRUTORA LIMP.URB
LIMPEZA URBANA E SERVIÇOS



A
PREFEITURA MUNICIPAL DE TARRAFAS
SR. PREGOEIRO,

ATRAVÉS DO PRESENTE, DECLARAMOS INTEIRA SUBMISSÃO AOS DITAMES DA LEI N° 8666/93 E SUAS POSTERIORES ALTERAÇÕES POSTERIORES E, ÀS CLÁUSULAS E CONDIÇÕES PREVISTAS NO EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL N° 2023.05.15.001 AS A SER ABERTO NO DIA 02 DE JUNHO DE 2023, ÀS 08hs, NA SALA DA COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

DECLARAMOS, QUE NÃO POSSUIMOS NENHUM FATO QUE NOS IMPEÇA DE PARTICIPAR DA PRESENTE LICITAÇÃO

PROJETO BÁSICO

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS DE ORGANIZAÇÃO COM SORTEIO DE BRINDES E REALIZAÇÃO DA FESTA EM COMEMORAÇÃO AO DIA DAS MÃES, SOB A RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE TARRAFAS - CEARÁ

LOTE I					
ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT	VR. UNIT.	VR. TOTAL
1	AULÃO DE DANÇA COM DURAÇÃO APROXIMADAMENTE DE 02 HORAS.	CACHÊ	1	700,00	700,00
2	FORNECIMENTO DE CAFÉ DA MANHÃ (PÃO, PRESUNTO, PATÊ, FRUTAS, SUCOS, LEITE, CAFÉ E SALGADINHOS VARIADOS)	UNID.	500	16,00	8.000,00
3	CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE ORNAMENTAÇÃO DO SALÃO DO CRAS	CACHÊ	1	700,00	700,00
4	CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO DE DESIGNER DE SOBRANCELHA (SIMPLES)	UNID.	500	23,00	11.500,00
5	ROSAS NATURAIS: SERVIÇOS DE DISTRIBUIÇÃO DE ROSAS NATURAIS	UNID.	2.000	6,00	12.000,00
6	DISTRIBUIÇÃO DE LANCHE (kit com 4 mini salgados sortidos, 1 pedaço (150g) de bolo e refrigerante (200ml))	UNID.	2.000	12,00	24.000,00
7	SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE SONORIZAÇÃO DE PEQUENO PORTE: PARA PÚBLICO ATÉ 2.000 OUVINTES, COM MESA COM NO MÍNIMO 16 CANAIS, MICROFONES SEM FIOS E COM FIOS, CABEAÇÃO, AMPLIFICAÇÃO COMPATÍVEL COM O SISTEMA. LOCAÇÃO: INCLUINDO, MONTAGEM E DESMONTAGEM DOS EQUIPAMENTOS, PESSOAL E TRANSPORTE.	DIÁRIA	1	3.000,00	3.000,00
TOTAL GERAL					59.900,00

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA R\$: 59.900,00 (CINQUENTA E NOVE MIL E NOVECENTOS REAIS)

PROPONENTE: CONSTRUTORA LIMP UBRB LTDA

ENDEREÇO: RUA JULIO CAVALCANTE, 13, SALA 04, AREIAS I, IGUATU/CE

CIDADE: IGUATU/CE

CNPJ: 40.014.017/0001-12

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS, A CONTAR DA DATA DA ENTREGA DA MESMA

PRAZO DE EXECUÇÃO: DE ACORDO COM O EDITAL

Iguatu/CE, 02 de junho de 2023.

**ANTONIO ITALO
LUCIANO FARIAS:
61589187334**

Assinado digitalmente por ANTONIO ITALO LUCIANO FARIAS:
61589187334
DN: C=BR, O=ICP-Brasil, OU=videoconferencia,
OU=25499715000161, OU=Secretaria da Receita Federal do
Brasil - RFB, OU=ARSAFEID, OU=RFB e-CPF A1, CN=ANTONIO
ITALO LUCIANO FARIAS:61589187334
Razão: Eu revisei este documento
Localização: sua localização de assinatura aqui
Data: 2023.06.02 14:04:35-03'00"
Foxit PDF Reader Versão: 11.0.0

ANTONIO ITALO LUCIANO FARIAS

CPF: 615.891.873-34

REPRESENTANTE LEGAL

CONSTRUTORA LIMP. URB LTDA

CNPJ: 40.014.017/0001-12